
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARIPE - CEARÁ 
P O D E R LEGISLATIVO MUNICIPAL 
RUA LEONiLIA ÁUREA DE ALENCAR, 100 - CENTRO - CEP 63.170-000 - ARARIPE/CE 
CNPJ N° 12477956/0001-«8 - TEL 88 3530 1246 - 88 3530 1697 

Portaria n<> 003/2018, de 02 de janeiro de 2018. 

EiVIENTA: O P R E S I D E N T E DA C Â M A R A 
MUNICIPAL DE ARARIPE, Estado do Ceará, no uso 
de suas atribuições legais, e de conformidade 
com o que preconiza as normas legais em Vigor. 

R E S O L V E : 

Art. 1" - Nomear a Senhora ANTÓNIA MARIA ANDRADE DE LIMA, brasileira, solteira, 
portadora do CPF sob o numero 041.185.323-60 e RG/CEARÁ número 2006032075340, 
expedida em, 12 de setembro de 2006, residente e domiciliada à Rua 104, n° 435 -
Conjunto Ana Loiola Salatiel, neste Município, para Assumir o Cargo Comissionado de 
Chefe de Almoxarifado - CA, desta Câmara Municipal conforme Lei Municipal n° 
1.046/2012, de 24 de dezembro de 2012, a partir de 02 de janeiro de 2018 à 31 de 
dezembro de 2018, na forma do Capitulo II, Art. 9°, Inciso II, § 2° , combinado com o 
Capitulo VII, Art. 100, Inciso I do Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos 
Municipais, Lei Municipal n° 460/1997. 

Art. 2° - A Nomeada supramencionada, perceberá mensalmente desta Câmara Municipal, 
a quantia de R$ 960,00 (novecentos e sessenta reais), por mês, trabalhando 08:00 (oito 
horas) por dia, 40:00 (quarenta horas) por semana, sempre em obediência ao Regime 
Jurídico Único dos Servidores Públicos Municipais. 

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua publicação. 

Art. 4" - Revogam-se as disposições em contrario. 

R E G I S T R E - S E , COMUNIQUE - S E e CUMPRA - S E 

Câmara Municipal do Araripe/CE, em 02 de janeiro de 2018. 

P R O T O C O L O Roberto Guedes Araújo 
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

E-mail : camaraararipe@hotmailcom - Site: \vww.cmararipe.ee.gov.br 


